2

             Администрация
     муниципального образования
   Верхнечебеньковский сельсовет
      Сакмарского  района
    Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от  17.04. 2023 № 28-п
       с. Верхние Чебеньки

О внесении изменений в постановление № 44-п от 23.12.2021 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Верхнечебеньковского сельсовета, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Верхнечебенькского сельсовета»

В связи с изменением главы администратора доходов  по акцизам ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление № 44-п от 23.12.2021 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов в бюджет Верхнечебеньковского сельсовета, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета  Верхнечебеньковского сельсовета» следующие изменения:
1.1. В приложение № 1к постановлению согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации                                Р.Б. Рахматуллин

Приложение №1

	к постановлению администрации

	Верхнечебеньковского  сельсовета

	от 17.04.2023 № 28-п

[bookmark: _GoBack]Изменения, которые вносятся в приложение № 1 к постановлению администрации Верхнечебеньковского сельсовета
№ 44-п от 23.12 .2021

1. Позиции, классифицируемые кодами  100 1 03 02231 01 0000 110, 100 1 03 02241 01 0000 110, 100 1 03 02251 01 0000 110, 100 1 03 02261 01 0000 110, исключить.
2. После позиции, классифицируемой кодом 182 1 01 02030 01 0000 110,
дополнить позициями следующего содержания:
«182 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации);
182 1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации);
182 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации);
182 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации).»